
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:05

A  VCG II S

I II III IV V VI Punkte

12 7 6 10 11 8

6

0
6

1 2 3 4 5 Auszeit

0:9
4:21

Ende
11:25

B  HSV Neubran… R

I II III IV V VI Punkte

11 5 1 9 4 2

257

15:2

╳
24

9
25

11 16 19 22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:28

B  HSV Neubran… S

I II III IV V VI Punkte

7 5 1 9 4 2

2611

4:12

0
15

1
18

3
21

4
22

5
26

9 Auszeit

0:5
22:23

Ende
11:54

A  VCG II R

I II III IV V VI Punkte

12 7 6 10 11 8

24

╳
16

6
17

7
18

8
21

13
24

14 Auszeit

14:9
17:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18m | 22.09.2024 | 1.VR LM | Greifswald
(VC Greifswald)

Männer

A  VC Greifswald II vs. HSV Neubrandenburg B

Spiel 2 22.09.2024 11:05 Uhr

Mehrzweckhalle Schönwalde-
Center

17491 Greifswald

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VCG II 7/14

6 Dittmann, Friedrich X
7 Gonnermann, Henry X

8 van Wetering, Florens X
9 Kronberg, Richatrd

10 Kreft, Sebastian X
11 Bussiahn, Otto X

12 Farr, Karlson X

A  Libero

A  Offizielle

T Fellinger, Joris E

C

B  HSV Neubran… 11/14

1 Lingrön, Leon Pascal X

2 Stapel, Levy X
3 Rais, Lucas
4 von Eicken, Theophil X
5 Rose, Maximilian X

6 Möller, Titus
7 Kemmesies, Ove X
9 Ruthenberg, Fabian X

11 Hartke, Lennard X
14 Laabs, Tamme

24 Fischer, Elias-Maurice X

B  Libero

14 Laabs, Tamme

24 Fischer, Elias-Maurice X

B  Offizielle

T Raschke, Daniel
CT Radeleff, Marie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VCG II HSV Neubran… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 6 1 20 25 1 1 0
2 0 0 24 2 26 26 1 1 2

3

4 0 0 30 46 51 2 2 2
Start: 11:05 Ende: 11:54 Dauer: 0:49

Sieger: HSV Neubrandenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schuch, Daniel 1

2 Straßburger , Andre 2

Schr. Tammert, Florian
Assist. X, X

Dokument erstellt: 22.09.2024 12:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


