

## U18m | 22.09.2024 | 1.VR LM | Greifswald (VC Greifswald)

Männer

Spiel 2

22.09.2024 11:05 Uhr

(A) VC Greifswald II vs. HSV Neubrandenburg (B)

Mehrzweckhalle Schönwalde-Center 17491 Greifswald



_			S		art :05		ΑV	CG II		S		de :25	В	HSV N	Neubra	ın	R	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
пg	Sta	rtaufstellung	<b> </b> _	12	7	6	10	11	8		11	5	1	9	4	2		ľ
ufstellun		Spielernr.	<u> </u>							16	7						l 25 I	ı
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								15:2							
<u> </u>																		ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3 7	1	0 ©	1	2	3	4	5	Auszeit 0:9	X 24	9 25	11	16	19	22	Auszeit	
	ranacii	4. 8.								4:21								

S	Start 11:28 B HSV Neubran				11:28 B HSV Neubran 3					de :54		R		
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	5	1	9	4	2		12	7	6	10	11	8	
Ľ	11						26							24
Z	4:12						1							1 1
2	0 15	1 18	3 21	4 22	5 (2)	9	Auszeit	X 16	6 17	7 18	8 21	13 24	14	Auszeit
_			۷.		۷		0:5 22:23		,		۲ ا	£ <del>3</del> /		14:9 17:17

A VCG II

6 Dittmann, Friedrich

Gonnermann, Henry

Kronberg, Richatrd

© Kreft, Sebastian

Bussiahn, Otto

Farr, Karlson

T Fellinger, Joris

van Wetering, Florens

Г	T	Au	fschlagfolge	S	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
وا	5	Star	taufstellung	_																					
			Spielernr.																						
Aufst	A	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
i	

A Libero					nisse	Ergek				
(A) Libero	$^{\mathbf{B}}$	ı (	ran	eubi	HSV N	II	VCG	$\bigcirc$	(	
	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α
	0	1	1	25	20	1	6	0	0	2
(A) Offizielle	2	1	1	26	26	2	24	0	0	2
$\smile$						3				
T Fellinger, J	2	2	2	51	46		30	0	0	4
i Feilinger, J	49	: 0:4	ıer:	Dau	11:54	Ende:	1:05	: 11	art	St
	2:0				andeni					

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schuch, Daniel		1					
2	Straßburger , Andre		2					
			Schr.	Tammert, Florian				

Assist. X, X

Dokument erstellt: 22.09.2024 12:04 Uhr https://www.sams-score.de

Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

B) HSV Neubran...

**7/14** 1 Lingrön, Leon Pascal 2 Stapel, Levy Rais, Lucas

6 Möller, Titus

von Eicken, Theophil

Rose, Maximilian

Kemmesies, Ove

11 C Hartke, Lennard

14 Laabs, Tamme 24 Fischer, Elias-Maurice

14 Laabs, Tamme 24 Fischer, Elias-Maurice

CT Radeleff, Marie

(B) Libero

(B) Offizielle T Raschke, Daniel

Ruthenberg, Fabian

11/14